T
H

FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

ARO

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA VETERANAS +35 POR EQUIPOS

12 DIVISION

22 DIVISION

CAMPEONA FEMENINA

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB TENIS VALENCIA

SPORTING CLUB TENIS

CLUB TENIS VALENCIA

CLUB ESPANOL TENIS

SPORTCLUB ALICANTE

SPORTCLUB ALICANTE

CLUB TENIS TORREVIEJA

FINALISTA FEMENINA

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB TENIS CAM VILLENENSE

CLUB TENIS VALENCIA

CLUB TENIS CAM VILLENENSE

VILLAJOYOSA CLUB TENIS

SPORTING CLUB TENIS

CLUB TENIS TORREVIEJA

CLUB TENIS DENIA A

CLUB TENIS DENIA A

SPORTCLUB TENIS ALICANTE

CLUB TENIS VALENCIA

CLUB TENIS TORREVIEJA

CLUB TENIS EL CAMPELLO

CAMPEONA FEMENINA

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB CAMPO ELCHE

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS EL CAMPELLO

CLUB CAMPO ELCHE

CLUB TENIS TORRENT

FINALISTA FEMENINA

SPORTCLUB ALICANTE

CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS DENIA

CLUB TENIS PETRER

SPORTING CLUB TENIS




