

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA VETERANAS +35 POR EQUIPOS

	1ª DIVISIÓN		2ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEONA FEMENINA	FINALISTA FEMENINA	CAMPEONA FEMENINA	FINALISTA FEMENINA
2012	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB ATLETICO MONTEMAR		
2013	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS CAM VILLENENSE		
2014	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS VALENCIA		
2015	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS CAM VILLENENSE		
2016	CLUB ESPAÑOL TENIS	VILLAJOYOSA CLUB TENIS		
2017	CLUB ESPAÑOL TENIS	SPORTING CLUB TENIS	CLUB ATLETICO MONTEMAR	SPORTCLUB ALICANTE
2018	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA		
2019	SPORTING CLUB TENIS	CLUB TENIS DENIA A		
2020	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS DENIA A	CLUB CAMPO ELCHE	CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA
2021	CLUB ESPAÑOL TENIS	SPORTCLUB TENIS ALICANTE	CLUB DEPORTIVO SALADAR	CLUB TENIS GANDIA
2022	SPORTCLUB ALICANTE	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS EL CAMPELLO	CLUB TENIS DENIA
2023	SPORTCLUB ALICANTE	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB CAMPO ELCHE	CLUB TENIS PETRER
2024	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS EL CAMPELLO	CLUB TENIS TORRENT	SPORTING CLUB TENIS